

## **GÜMÜŞHANESPOR'DA KONGRE TARİHİ 9 TEMMUZ 2017 PAZAR**



Gümüşhanespor Kulüp Müdürü Yücel Nas, 4 Temmuz 2017 Salı günü yaptığı basın açıklamasıyla Gümüşhanespor Kulübünün 9 Temmuz 2017 Pazar günü olağanüstü kongreye gideceğini açıkladı.

Kulüp Müdürü Yücel Nas, basın açıklamasıyla birlikte yönetim kurulunca hazırlanmış olan kongreye davet metnini de basınla paylaştı.

\*\*\*\*\*

### **KONGRE DAVETİ**

**GÜMÜŞHANESPOR YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR...**

YÖNETİME GELDİĞİMİZ GÜNDEN İTİBAREN ÇIKTIĞIMIZ BU YOLDA, ŞEHRİMİZE BÜYÜK HEYECAN YAŞATMAYI BAŞARARAK, GEÇTİĞİMİZ YIL KAYSERİ'DE BU YIL İSE İSTANBUL'DA FİNAL OYNAYAN, ONBİNLERİ COŞKUYLA TRİBÜNLERE TAŞIYAN KULÜBÜMÜZ, GELECEK SEZON İÇİN KONGREYE GİDİYOR.

İKİ SEZON ÜST ÜSTE BAŞARI ÇITASINI TÜM ÜLKE SPOR KAMUOYUNUN TAKDİRİNİ ALACAK SEVİYELERE YÜKSELTME BAŞARISINI GÖSTEREN KULÜBÜMÜZ, ÖNÜMÜZDEKİ SEZON BAŞARI HEDEFİNİ DAHA ÜST SEVİYEDE TAŞIYACAK BİR YÖNETİM OLUŞTURMAK AMACIYLA, OLAĞANÜSTÜ KONGRE KARARI ALMIŞTIR.

VALİMİZ SAYIN OKAY MEMİŞ, ONURSAL BAŞKANIMIZ VE MİLLETVEKİLİMİZ SN. OSMAN AKGÜL, MİLLETVEKİLİMİZ SN. CİHAN PEKTAŞ, BELEDİYE BAŞKANIMIZ SN. ERCAN ÇİMEN İLE YÖNETİMİMİZDE BULUNAN İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARIMIZ VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA İSTİŞARE EDEREK ALMIŞ OLDUĞUMUZ KONGRE KARARININ, ŞEHRİMİZ VE KULÜBÜMÜZE HAYIRLI OLMASINI TEMENNİ EDİYORUZ.

GÜMÜŞHANE SINIRLARINI AŞAN ÜLKE SATHINA YAYILMIŞ VE HATTA DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDAKİ HEMŞERİLERİMİZE ULAŞMIŞ OLAN BAŞARI BEKLENTİSİNİ KARŞILAMAK, KULÜBÜMÜZ GELECEK YÖNETİM KADEMELERİNİN ÖNCELİKLİ GÜNDEMİ OLMALIDIR.

BUNUN İÇİN, KALBİ GÜMÜŞHANE VE GÜMÜŞHANESPOR İÇİN ATAN, İLİMİZİN İÇERİSİNDE YAŞAYAN YA DA GURBETTEKİ GÜMÜŞHANE SEVDASI VE HEYACANIYLA DOLU TÜM SPORSEVERLERE, BURADAN AÇIK ÇAĞRI YAPIYORUZ.

GELİN KONGREMİZDE HEYECAN VE PROJELERİNİZİ, HEDEF VE UFKUNUZU BİZLERLE PAYLAŞIN. DAHA GÜÇLÜ BİR KULÜP, DAHA BAŞARILI BİR EKİP İÇİN EL BİRLİĞİ İLE EN DOĞRU KADROYU ORTAYA ÇIKARALIM...

BİZDEN ÖNCE GÖREV YAPARKEN BİZLERİN BU GÜNKÜ BAŞARISINA DA TEMEL OLUŞTURACAK ZEMİNİ HAZIRLAYAN, DEĞERLİ ESKİ BAŞKANLARIMIZA BİR KEZ DAHA TEŞEKKÜR BORÇLU OLDUĞUMUZU İFADE ETMEK İSTERİZ. YENİ DÖNEMİN SORUMLULUĞU BİZLERİN OLDUĞU KADAR, İYİ GÜNDE KÖTÜ GÜNDE KULÜBÜMÜZÜN YANINDA DURMAYI BAŞARMISIN OLAN ÖNCEKİ DÖNEM BAŞKAN VE YÖNETİCİLERİNİN DE OMUZLARINDA DURMAKTADIR.

DAHA GÜÇLÜ VE BAŞARILI BİR GÜMÜŞHANESPOR İÇİN ÖNCELİĞİMİZ, ORTAK AKLIN OLGUNLAŞMASI VE GELECEĞE DÖNÜK KARARLARIN TÜM CAMİAMIZIN ORTAK İRADESİ İLE ŞEKİLLENMESİNE ZEMİN HAZIRLAMAKTIR.

GÖREV SÜREMİZİ SONLANDIRMAKLA BİRLİKTE KULÜBÜMÜZÜN GELECEK PLANLAMASINDA TARAFİMİZE DÜŞECEK SORUMLULUKLARDA, YENİ DÖNEMDE GÖREV ALACAK GÖNÜLLÜ ARKADAŞLARIMIZA HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERECEĞİMİZİ TÜM CAMİAMIZA DUYURUYOR, BUGÜNE KADAR KULÜMÜZE DESTEĞİNİ SÜRDÜREN TARAFTARLARIMIZA TEŞEKKÜR EDEREK, KONGREMİZİN HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLİYORUZ...

**KAYA BÜYÜKBAYRAKTAR**  
**GÜMÜŞHANESPOR**  
**YÖNETİM KURULU BAŞKANI**